PORTARIA Nº      063/2022    21 de Dezembro de 2022

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto nos artigos 19  e  23 , inciso XIV e A r t .  42, todos do
Decreto Municipal n°34.891, de 03 de setembro de 2021;

RESOLVE:

Exonerar GILBERTO LUIZ DA SILVA, CPF nº 709.***.534-00, do cargo
Comissionado de Auxiliar, da Empresa Municipal de Informática - EMPREL,
símbolo “CAAE-4”, a contar de 01 janeiro de 2023.

Nomear GILBERTO LUIZ DA SILVA, CPF nº 709.***.534-00,  para exercer o
cargo Comissionado de Assessor de Imprensa, da Empresa Municipal de
Informática - EMPREL, símbolo “CAAE-1”, a contar de 01 janeiro de 2023.

Nomear IVISON GAMBARRA LOIOLA, CPF nº 085.***.914-08,  para exercer o
cargo Comissionado de Videomaker, da Empresa Municipal de Informática -
EMPREL, símbolo “CAAE-1”, a contar de 01 janeiro de 2023.

Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Bernardo Juarez D’Almeida
Diretor Presidente

		bernardo.emprel@gmail.com
	2022-12-21T15:54:02-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468